
 

 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

Sito Web: http:// wwwicamarellirossano.edu.it – e-mail   

 

 

Prot. n.                                                                                                                           Corigliano- Rossano 26.06.2020 

 

 

ALL’  USR CALABRIA 

direzione-calabria@istruzione.it 

ALL’ATP  DI COSENZA 

usp.cs@istruzione.it 

                                                                                                                   AL PERSONALE ATA 

AL DSGA 

ALL'ALBO DELLA SCUOLA 

                                                                                                                                       AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

 

OGGETTO: DISPOSIZIONE  APERTURA TEMPORANEA  UFFICIO DI SEGRETERIA  

PER  ATTIVITA’ INDIFFERIBILI   NEL PERIODO  29 giugno/14 luglio . 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti i propri Decreti  Prot. N. 1420 del 18.03.2020  , Prot. N. 1618 del 02.04.2020 Prot. N. 1767 del 

14.04.2020, e prot. N. 2210 del 19.05.2020 e seguenti, 

Vista la riorganizzazione degli uffici di Segreteria in modalità “lavoro agile”, 

Vista la necessità di esperire alcune attività urgenti  che richiedono la presenza fisica  negli UFFICI di 

Segreteria e nei Plessi afferenti a codesta istituzione scolastica , 

DISPONE 

L’apertura degli uffici di Segreteria  e dei Plessi dell’I.C. “A.Amarelli” nei contingenti minimi e con la 

stretta osservanza delle norme  di protezione individuale e di distanziamento sociale  per il periodo  dal 29 

giugno al 14 luglio   2020 dalle ore 7:45   , nei giorni  29 e 30 giugno, 2 e 3 luglio , 6, 8 ,10 e 13  luglio 

2020 con la presenza del seguente personale : 

 

   

 
 
SETTIMANA DAL 29/06/2020 AL 14/07/2020 
COLLABORATORI SCOLASTICI  

   

PLESSO COLLABORATORI IN SERVIZIO ORARIO 

S.INF. PIRAGINETI ARCI- BASILE 7.45-13.45 

S.INF. DONNANNA 
MADEO V.-VECCHIO- GAGLIARDI-
GRAZIANO 7.45-13.45 

S.INF. POLIFUNZIONALE FELICETTI-SOMMARIO-LEVANTE 7.45-13.45  

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it




S.PRIM. PORTA DI FERRO 

MURACA-GRECO-MARINCOLA-
COZZOLINO-LAUDONIO-SURA'-
MAGLIARELLA 

7.45-13.45                                                                                            
ad eccezione del giorno 02/07 in cui i coll.ri 

scol.ci MARINCOLA-GRECO presteranno servizio 
pomeridiano dalle 15 in poi per  

Consiglio d'Istituto 

S.PRIMARIA PIRAGINETI 
SALATINO-PELLEGRINO-
GIACOBINO 7.45-13.45 

S.SEC. PIRAGINETI 
SALATINO-PELLEGRINO-
GIACOBINO- 7.45-13.45 

S.SEC. 1^ DONNANNA PRANTERA-TORDO 7.45-13.45 

 N.B. Sono esclusi dal servizio i collaboratori scolastici collocati in ferie come da prospetto ferie programmato  

e già pubblicato.    

   

   

  TURNAZIONI ASS.TI AMM.VI E DSGA  
   

GIORNO DATA ASS.TI AMM.VI  E DSGA IN SERVIZIO 

LUNEDI' 29/06/2020 CENA-NICOLINI-VERBARI +DSGA 

MARTEDI' 30/06/2020 CENA-NICOLINI-VERBARI 

MERCOLEDÌ 01/07/2020 IANNONE-VERBARI( SMART WORKING) 

GIOVEDÌ 02/07/2020 IANNONE-VERBARI- 

VENERDÌ 03/07/2020 IANNONE-VERBARI  

SABATO 04/07/2020 PREFESTIVO 

DOMENICA 05/07/2020   

LUNEDI' 06/07/2020 IANNONE-VERBARI 

MARTEDI' 07/07/2020 IANNONE-VERBARI (SMART WORKING) 

MERCOLEDÌ 08/07/2020 IANNONE-VERBARI 

GIOVEDÌ 09/07/2020 IANNONE-VERBARI (SMART WORKING) 

VENERDÌ 10/07/2020 IANNONE-VERBARI +DSGA 

SABATO 11/07/2020 PREFESTIVO 

DOMENICA 12/07/2020   

LUNEDI' 13/07/2020 IANNONE-VERBARI+DSGA 

MARTEDI' 14/07/2020 IANNONE-VERBARI (SMART WORKING) 

 

 
Tutti i collaboratori scolastici presteranno servizio nelle giornate di apertura nei Plessi di appartenenza 
per pulizia straordinarie e sanificazione , fatte salve ulteriori aperture  non previste per eccezionali 
motivi. 

 

   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Tiziana Cerbino 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93) 

 


